Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 года

№ 61/338-V
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 103

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 103 Григорьева Ивана Дмитриевича, 1956 года рождения, имеющего высшее  образование, начальника Атратского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа, предложенного Алатырским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с 14 декабря 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского муниципального округа.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова